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91 RAKENTAMINEN 

Määrärahat 1 000 €   KS 2024 TA 2025 TS 2026 TS 2027 TS 2028 

Rakentaminen yhteensä MENOT -103 000 -116 403 -116 390 -157 710 -122 300 

Uudisrakentaminen MENOT -53 110 -66 000 -69 150 -102 060 -84 290 

Korjausrakentaminen MENOT -48 570 -48 983 -45 920 -54 330 -36 690 

Vuokra- ja osaketilojen kor-
jaus- ja muutostyöt MENOT -1 320 -1 420 -1 320 -1 320 -1 320 

 

Toimitilainvestointiohjelma perustuu toimialojen vuosittain tarkentamiin 

investointiesityksiin palvelu- ja väestörakenteiden muuttuessa. Kaupungin kasvu ja 

erityisesti uusien asuntojen rakentaminen on hidastunut ja sen myötä tulee 

tarkistettavaksi myös uusien palvelurakennusten rakentamisaikataulut. 

Suhdanteista huolimatta koulu- ja päiväkotirakennusten korjausrakentamisen ja 

muutostöiden sekä korvausinvestointien tarve on edelleen suuri mm. käytön 

toimintatapamuutoksista ja olosuhdevaatimuksista sekä vuosien saatossa 

kertyneistä suuremmista korjaustarpeista. 

 

Toimitilaesitykset perustuvat valtuuston hyväksymään Vantaan kaupunkitasoiseen 

palveluverkkosuunnitelmaan sekä taloussuunnitelmaesitysten laadinnan 

yhteydessä tarkistettuihin toimialakohtaisiin palvelutarpeisiin. Kiinteistöt ja tilat 

palvelualueella koottua ohjelmaa on käsitelty ja erityisesti uusia hanke-esityksiä 

priorisoitu taloussuunnittelun vetämissä workshopeissa ja hankejohtoryhmässä. 

 

Investointisuunnitelma on pyritty sovittamaan TS-kaudelle 2025–28 annettuun 500 

miljoonan euron kehystavoitteeseen, mutta kaupungin hankejohtoryhmässä 

hyväksyttyjen hankkeiden investointirahoitustarve on yhteensä 512,8 miljoonaa 

euroa. Ylityspaine syntyy osittain viivästyneistä hankkeista, jolloin vastaavasti 

nykyiselle valtuustokaudelle 2022–2025 alun perin asetettu 340 miljoonan euron 

investointikehys on ennusteen mukaan alittumassa. Investointi- ja työohjelmien 

toteumaan vaikuttaa osaltaan kaupungin omat rakennuttajaresurssit, joilla yli 100 

miljoonan euron vuosittaisten investointien toteuttaminen ei ole realistista. 

 

Investointisuunnittelun tueksi kasvatuksen ja oppisen toimialan palveluverkkoihin 

liittyen laaditaan ruotsinkielisen perusopetuksen kouluverkkoselvitys, päivitetään 

Hakunilan ja Kivistön kouluverkkoselvitykset sekä aloitetaan läntisen Myyrmäen 

kouluverkkoselvitys, joka saatetaan loppuun vuoden 2026 puolella. Lisäksi 

selvitetään väliaikaisten päiväkotirakennusten ja koulurakennusten 
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käyttöedellytykset. Varhaiskasvatuksen osalta päivitetään 

päiväkotisuunnitteluohjeen tilaohjelma. Vahvistetaan yhteistyötä kasvatuksen ja 

oppimisen toimialan kanssa sopivien päiväkotitonttien löytämiseksi tasa-arvoisesti 

eri puolilta kaupunkia. 

 

Kaupunkikulttuurin toimialan palveluverkon osalta selvitetään Hakunilan keskustan 

vapaa-ajan palveluiden sijoittuminen tulevaisuudessa ja mahdollinen yhteistyö 

näissä tiloissa kasvatuksen ja oppimisen toimialan varhaiskasvatuksen kanssa. 

Lisäksi selvitetään Koivukylän keskustan kulttuuri- ja kirjastopalveluiden tilatarpeet 

vuonna 2024 MEK-rahoituksella laaditun alueen palvelutarpeet -selvityksen jatkoksi 

sekä laaditaan Jäähalliselvitys sisältäen sijaintivaihtoehdot tuleville jäähalleille. 

 

91 1 Uudisrakentaminen 

Uudisrakentamista koskeva toimitilainvestointiohjelma seuraavalle 10-

vuotiskaudelle sisältää kaikki uudisrakennushankkeet mukaan lukien kaupungin 

toimialojen käyttöön tarkoitetut konserniyhtiöiden ja kaupunkikonsernin ulkopuoliset 

vuokrahankkeet. 

 

Talousarviovuosi 2025 

Vuodelle 2025 uudisrakentamiseen on budjetoitu kaupungin omiin 

rakennushankkeisiin yhteensä 66 miljoonaa euroa, josta 39 miljoonaa euroa on 

kohdennettu kasvatuksen ja oppimisen toimialan hankkeisiin ja 25 miljoonaa euroa 

kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan kohteisiin. 

 

Vuoden 2025 aikana valmistuvat Lentolan päiväkoti sekä paviljonkirakennuksina 

Suitsikujan päiväkoti, Satulakujan päiväkoti ja Päiväkoti Kielo. Kouluhankkeista 

valmistuvat Kanniston koulun ja Kytöpuiston koulun laajennukset. 

 

Kaupunkikulttuurin hankkeista vuoden aikana valmistuvat uudet savusaunat, puku- 

ja pesuhuonerakennus sekä WC-inforakennus Kuusijärvelle. 

 

Suunnittelukausi 2026–2034 

Vuosina 2026–2028 määrärahoin toteutettavien uudisrakennushankkeiden 

rahoitustarve on yhteensä 255 miljoonaa euroa eli keskimäärin n. 85 miljoonaa 

euroa vuodessa. 
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Kasvatuksen ja oppimisen toimialan hankkeisiin on kohdennettu yhteensä n. 214 

miljoonaa euroa. Taloussuunnitelmakaudella valmistuu yhteensä 12 päiväkotia 

vuonna 2025 valmistuvien kohteiden lisäksi: Puutarhatien päiväkoti, Matarin uusi 

päiväkoti, Karhunkierroksen päiväkoti, Kaskelan II päiväkoti + Itä-Vantaan 

ruotsinkielinen päiväkoti, Leppäkorven uusi päiväkoti, Talkootien päiväkoti, 

Metsolanmäen päiväkoti, Viherpuiston päiväkoti, Kivenkolon päiväkoti, Aviapoliksen 

päiväkoti III, Kivistön päiväkoti IV ja Myyrmäen alueen päiväkoti. Lisäksi vuonna 

2028 aloitetaan kahden uuden päiväkodin rakentaminen: Ruutulipun päiväkoti ja 

Tikkurilan II alueen päiväkoti. 

 

Kouluhankkeista valmistuvat Tikkurilan alueen koulun laajennus Viertolaan, 

Ojahaan peruskoulun ensimmäinen vaihe sekä Aviapoliksen yhtenäiskoulu eli 

Muuran koulu. 

 

Kaupunkikulttuurin toimialan hankkeisiin on kohdennettu yhteensä n. 41 miljoonaa 

euroa. Elmon uimahalli valmistuu vuoden 2026 loppuun mennessä. 

Taloussuunnitelmakaudella rakennetaan lisäksi huoltorakennus Elmon 

urheilupuistoon, liikuntahallit Aviapoliksen ja Ojahaan yhtenäiskoulujen yhteyteen 

sekä Vaaralanlampien rakennukset. Kuusijärvellä aloitetaan yrittäjien tilojen ja 

vuokravälinerakennuksen rakentaminen. Myyrmäen urheilutalon uimahallin 

laajennuksesta laaditaan tarveselvitys, mutta hanke on ohjelmassa toistaiseksi 

ilman määrärahavarausta. 

 

Vuosille 2029–2034 on ajoitettu uudisrakennushankkeita n. 494 miljoonan euron 

arvosta mukaan lukien aikaisemmin aloitetut. 

 

Edellisellä jaksolla aloitettavien hankkeiden lisäksi jaksolle on ohjelmoitu 7 uutta 

koulua ja kuuden koulun laajennusta, 11 päiväkotia sekä kaupunkikulttuurin 

hankkeina Aviapoliksen/Kivistön uimahalli ja Myyrmäen kaupunkikulttuuritalo (ei 

määrärahavarausta). 

 

Konserniyhtiöiden hankkeet 

VTK Kiinteistöt Oy:n uudisrakennushankkeista vuonna 2025 valmistuu Vehkalan 

ammatillinen oppilaitos. Vuosina 2026–2028 valmistuvat Tikkurilan osaamiskampus 

sisältäen aikuisopiston ja aikuisten perusopetuksen tilat, Myyrmäen opistotalo, 
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Aviapoliksen lukio, Koillis-Vantaan liikuntahalli sekä Varia Hiekkaharjun laajennus- 

ja peruskorjaustyöt. 

 

Vuosille 2029–2034 VTK Kiinteistöt Oy:n toteutuksella valmistuviksi esitettyjä 

kohteita ovat Sotungin lukion uudisrakennus, Kaskelan liikuntahalli, Koillis-Vantaan 

II liikuntahalli, Keimolanmäen koulun liikuntahalli, Tikkurilan liikuntahalli sekä Lumon 

lukion peruskorjaustyöt. 

 

Tikkurilan alueen toimistohankkeen toteutustapa ja aikataulu tarkentuvat uuden 

hankesuunnitteluvaiheen jälkeen vuoden 2025 aikana. 

 

Kaupunkikonsernin ulkopuoliset vuokrahankkeet 

Vuoden 2025 alkuun tulisi järjestää työllisyyden ja kotoutumispalvelujen lisätilat 

Vernissakadulle. Pointin kirjaston toiminta on tarkoitus siirtää Jumbon 

liikekeskuksesta vuokrattaviin tiloihin. Lisäksi hankitaan kolme uutta 

paviljonkirakennusta; Satulakujan päiväkoti, Suitsikujan päiväkoti ja Päiväkoti Kielo 

sekä vuokrataan Aviapoliksesta asukastiloja ja nuorisotiloja. 

 

Taloussuunnitelmakaudella hankitaan Tikkurilan kirjastotalon remontin aikaisia 

väistötiloja kirjastopalveluille, kirjastoaineiston ja logistiikan tarpeisiin sekä 

kirjastotalon taideopetuksen tarpeisiin. Vuoteen 2030 mennessä hankitaan 

Hakunilan kirjasto-, nuoriso- ja kulttuuritiloja sekä tilat Martinlaakson uudelle 

lähikirjastolle. 

 

91 2 Korjausrakentaminen 

Korjausrakentamista koskeva toimitilainvestointiohjelma seuraavalle 10-

vuotiskaudelle sisältää kaikki kaupungin suoraan omistamien kohteiden 

perusparannukset, peruskorjaukset ja merkittävimmät rakennusten muutostyöt sekä 

sisäilmakorjaukset. 

 

Talousarviovuosi 2025 

Vuodelle 2025 määräraharahoitteisiin korjausrakennushankkeisiin on budjetoitu 

yhteensä n. 49 miljoonaa euroa, josta 33 miljoonaa euroa on kohdennettu 

kasvatuksen ja oppimisen toimialan hankkeisiin ja n. 3 miljoonaa euroa 
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kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan kohteisiin. Loput määrärahoista on 

varattu eri toimialojen pienempiin korjaus- ja muutostöihin. 

 

Valmistuvia hankkeita ovat: 

• Kytöpuiston koulun korjaus- ja muutostyöt 

• Kulomäen koulun tilamuutos- ja korjaustöitä 

• Håkansbölen kartanon päärakennuksen peruskorjaus 

• Kanniston koulun tilamuutokset 

• Ilolan päiväkodin, Hepopuiston päiväkodin, Peltovuoren päiväkodin ja 

Kivistön päiväkodin osittaiset peruskorjaukset. 

 

Suurimmat rakenteilla olevat korjauskohteet ovat Kivimäen koulun peruskorjauksen 

vaihe 2 sekä Simonkallion koulun muutos- ja korjaustyöt. 

 

Piha-alueiden korjauksiin on varattu yhteensä 1,85 miljoonaa euroa. 

Sisäilmakorjauksiin on budjetoitu 3,5 miljoonaa euroa, energiatehokkuustoimiin 1 

miljoona euroa ja varavoiman rakentamiseen 1 miljoona euroa. 

 

Suunnitelmakausi 2026–2034 

Vuosina 2026–2028 toteutettavien korjaushankkeiden rahoitustarve on yhteensä n. 

137 miljoonaa euroa eli keskimäärin n. 46 miljoonaa euroa vuodessa. 

 

Suurimpia peruskorjaus-, korjaus- tai muutostyöhankkeita ovat Tikkurilan kulttuuri- 

ja kirjastotalon muutokset ja perusparannus, Viertolan koulun peruskorjaus, Itä-

Hakkilan koulun peruskorjaus sekä Kaivokselan koulun muutos- ja korjaustyöt. 

Myyrmäen urheilutalon peruskorjauksesta laaditaan tarveselvitys laajennuksen 

tarveselvityksen yhteydessä. 

 

Päiväkotien korjauksiin pihoineen on budjetoitu n.17,15 miljoonaa euroa eli 5,7 

miljoonaa euroa vuodessa. 

 

Sisäilmakorjauksiin on budjetoitu yhteensä 10,5 miljoonaa euroa (3,5 milj. 

euroa/vuosi), energiatehokkuustoimiin yhteensä 3 miljoonaa euroa (1,0 milj. 

euroa/vuosi) ja varavoiman rakentamiseen yhteensä 3 miljoonaa euroa (1,0 milj. 

euroa/vuosi). 
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Vuosille 2029–2034 korjausrakentamiseen on budjetoitu yhteensä n. 217 miljoonaa 

euroa. 

• Suurimpia peruskorjaus- tai korjauskohteita ovat Tikkurilan lukion 

peruskorjaus ja tilamuutokset (50 milj. euroa), Sotungin peruskoulun 

peruskorjaus (26,4 milj. euroa), Veromäen koulun peruskorjaus ja muutostyöt 

(23,7 milj. euroa) sekä Koivukylän koulun muuttaminen alakouluksi (8,2 milj. 

euroa). 

• Koulujen pienempiin korjauksiin ja pihojen peruskorjauksiin on varattu 

yhteensä 31 miljoonaa euroa eli 5,1 milj. euroa/vuosi. 

• Päiväkotien osittaisiin peruskorjauksiin ja pihakorjauksiin on budjetoitu noin 

38,4 miljoonaa euroa eli n. 6,4 milj. euroa/vuosi. 

• Sisäilmaongelmien poistamiseen on budjetoitu yhteensä 21 miljoonaa euroa 

eli 3,5 milj. euroa/vuosi. 

 

91 3 Vuokra- ja osaketilat 

Vuokra- ja osaketilojen korjaus- ja muutostöitä koskeva toimitilainvestointiohjelma 

seuraavalle 10-vuotiskaudelle sisältää kaupungin vuokraamiin ja osakeomisteisiin 

tiloihin kuuluvia kaupungin rahoittamia korjaus- ja muutostöitä mukaan lukien 

sisäilmakorjauksia. Konserniyhtiöt ja ulkopuoliset vuokranantajat tekevät tämän 

ohjelman lisäksi vuokravaikutteisia teknisiä korjauksia sekä muutostöitä 

omistamissaan kiinteistöissä erillisen ohjelman ja sopimusten mukaan. 

 

Talousarviovuosi 2025 

Vuodelle 2025 vuokra- ja osaketilojen korjaus- ja muutostöihin on budjetoitu 

yhteensä 1,42 miljoonaa euroa. Määrärahat ovat varauksia, joista kasvatuksen ja 

oppisen toimitiloihin on budjetoitu 0,8 miljoonaa euroa ja kaupunkikulttuurin ja 

hyvinvoinnin toimitiloihin 0,24 miljoonaa euroa sekä sisäilmakorjauksiin ja muihin 

pienempiin kohteisiin yhteensä 0,38 miljoonaa euroa. 

 

Suunnitelmakausi 2026–2034 

Vuosina 2026–2028 toteutettaville korjaus- ja muutostöille on budjetoitu yhteensä n. 

4 miljoonaa euroa eli keskimäärin n. 1,3 miljoonaa euroa vuodessa. 

Sisäilmakorjauksien osuus jakson budjetista on 0,6 miljoonaa euroa eli 0,2 

miljoonaa euroa vuodessa. 
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Vuosille 2029–2034 vuokra- ja osaketilojen korjaus- ja muutostöihin on budjetoitu 

yhteensä n. 8 miljoonaa euroa eli keskimäärin noin 1,3 miljoonaa euroa vuodessa, 

joista sisäilmakorjauksiin on budjetoitu 0,2 miljoonaa euroa vuodessa. 
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Jäädytetty investointisuunnitelma: Toimitilainvestoinnit 2025-2034 - Kaupunkitilalautakunta 18.9.2024

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

01.01.2034 -
31.12.2034

YHT-Kaikki yhteensä  1 820 663 000  50 721 799 95 050 000 116 403 000 116 390 000 157 710 000 122 300 000 162 480 000 153 690 000 170 490 000 128 390 000 85 740 000 41 860 000

KR-  447 073 000  23 157 617 40 920 000 48 983 000 45 920 000 54 330 000 36 690 000 34 990 000 35 040 000 31 140 000 38 390 000 51 790 000 25 690 000

KR01-PK  280 550 000  22 694 074 27 700 000 32 830 000 30 380 000 38 540 000 20 900 000 19 200 000 19 550 000 15 650 000 22 900 000 36 300 000 10 200 000

5003.1-KASO KOULUT  239 350 000  15 089 608 17 650 000 27 200 000 27 980 000 27 090 000 11 050 000 19 100 000 19 550 000 15 650 000 22 900 000 36 300 000 10 200 000

Veromäen koulun peruskorjaus
ja muutostyöt

 Aviapolis  Aviapolis  23 700 000  0 0 0 0 0 600 000 6 800 000 9 500 000 6 500 000 300 000 0 0
Hakunilan lisäoppimistilat  Hakunila  Hakunila  1 950 000  724 668 1 300 000 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Itä-Hakkilan koulun
peruskorjaus

 Hakunila  Itä-Hakkila  14 400 000  130 997 500 000 550 000 6 950 000 6 250 000 50 000 0 0 0 0 0 0
Lehtikuusen koulun Havu
rakennuksen tarveselvitys

 Hakunila  Hakunila  0  4 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rajakylän koulun ja Rajakylän
vanhan koulun korjaukset

 Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sotungin peruskoulun
peruskorjaus

 Hakunila  Hakunila  26 400 000  0 0 0 0 0 0 0 800 000 1 100 000 1 600 000 12 600 000 10 200 000
Ilolan koulu+laajennus,
peruskorjaus

 Koivukylä  Ilola  10 500 000  0 0 50 000 750 000 2 600 000 7 000 000 100 000 0 0 0 0 0
Koivukylän koulun
muuttaminen alakouluksi

 Koivukylä  Koivukylä  8 200 000  0 0 0 0 0 0 2 700 000 2 800 000 2 700 000 0 0 0
Kytöpuiston koulun muutos- ja
korjaustyöt

 Koivukylä  Havukoski  8 800 000  749 766 5 750 000 7 100 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0
VARIA/Talvikkitien tp.
Perusparannus

 Koivukylä  Koivukylä  9 400 000  0 0 0 0 100 000 1 150 000 4 850 000 3 200 000 100 000 0 0 0
Kulomäen koulun tilamuutos-
ja korjaustöitä

 Korso  Korso  2 650 000  3 708 2 050 000 2 550 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Askiston koulun ja
lisärakennuksen peruskorjaus

 Myyrmäki  Askisto  3 200 000  0 0 0 0 0 550 000 2 650 000 0 0 0 0 0
Kaivokselan koulu; muutos- ja
korjaustyöt

 Myyrmäki  Kaivoksela  16 550 000  320 890 100 000 400 000 2 500 000 11 550 000 950 000 0 0 0 0 0 0
Kivimäen koulu,
peruskorjaus,vaihe 2

 Myyrmäki  Martinlaakso  14 450 000  322 916 400 000 5 000 000 7 300 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0
Martinlaakson koulun
peruskorjaus ja tilamuutokset

 Myyrmäki  Myyrmäki  2 500 000  0 0 0 0 0 0 0 1 250 000 1 250 000 0 0 0
Mårtensdals skola  Myyrmäki  Martinlaakso  2 700 000  2 180 355 1 500 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pähkinärinteen koulun
korjaukset

 Myyrmäki  Myyrmäki  700 000  0 0 0 0 50 000 650 000 0 0 0 0 0 0
Uomarinteen koulun
peruskorjaus ja tilamuutokset

 Myyrmäki  Myyrmäki  2 700 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 700 000 0
JOKINIEMEN KOULU ENT.LUKIO
(vaihe II)

 Tikkurila  Jokiniemi  10 100 000  9 876 843 2 800 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Simonkallion koulu: korjaus ja
muutostöitä

 Tikkurila  Simonkylä  13 350 000  684 442 3 100 000 9 850 000 1 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan lukion peruskorjaus
ja tilamuutokset

 Tikkurila  Tikkurila  50 000 000  0 0 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000 4 000 000 21 000 000 21 000 000 0
Viertolan koulu,, peruskorjaus  Tikkurila  Viertola  17 100 000  90 651 150 000 850 000 9 150 000 6 500 000 100 000 0 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  7 650 000  1 797 664 1 600 000 2 700 000 1 800 000 750 000 0 0 0 0 0 0 0

Peltovuoren päiväkodin
osittainen perusparannus

 Aviapolis  Ylästö  800 000  0 800 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hepopuiston päiväkodin
osittainen peruskorjaus

 Hakunila  Hakunila  600 000  3 154 0 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kivistön päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Kivistö  Kivistö  800 000  34 613 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ilolan päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Koivukylä  Ilola  1 000 000  0 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ankkalammen päiväkodin
osittainen peruskorjaus

 Korso  Korso  800 000  420 350 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Metsolanmäen päiväkodin
tilamuutokset

 Korso  Korso  2 050 000  1 494 0 300 000 1 000 000 750 000 0 0 0 0 0 0 0
Näätäpuiston päiväkodin
osittainen perusparannus

 Korso  Korso  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hämeenkylän päiväkoti
osittainen perusparannus

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kimaran päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Myyrmäki  Askisto  800 000  0 0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Mistelin päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Tikkurila  Ruskeasanta  800 000  1 338 053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  33 550 000  5 806 802 8 450 000 2 930 000 600 000 10 700 000 9 850 000 100 000 0 0 0 0 0

Håkansbölen kartano;
päärakennuksen peruskorjaus

 Hakunila  Hakunila  3 450 000  364 757 1 200 000 2 400 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Myyrmäen urheilutalo,
uimahallin peruskorjaus

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  38 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Yhteensä 1 820 663 000 EUR 50 721 799 EUR 95 050 000 EUR 116 403 000 EUR 116 390 000 EUR 157 710 000 EUR 122 300 000 EUR 162 480 000 EUR 153 690 000 EUR 170 490 000 EUR 128 390 000 EUR 85 740 000 EUR 41 860 000 EUR
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Kulttuuritehdas Vernissa,
peruskorjaus

 Tikkurila  Jokiniemi  8 100 000  5 167 060 7 000 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Palokalustostosuojan
korjaustyöt (Vernissa)

 Tikkurila  Jokiniemi  300 000  154 296 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan kulttuuri- ja
kirjastotalo muutokset ja
perusparannus

 Tikkurila  Tikkurila  21 700 000  82 592
50 000 500 000 450 000 10 700 000 9 850 000 100 000 0 0 0 0 0

KR03-Muutos  5 300 000  0 2 150 000 3 100 000 1 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5001-KAJO  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kaupungintalo
kokouskeskukseksi

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  5 300 000  0 2 150 000 3 100 000 1 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Kansainvälisen koulun kirjaston
tilamuutokst

 Aviapolis  Aviapolis  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Länsimäen koulun korjaukset
ja tilamuutokset

 Hakunila  Hakunila  600 000  0 0 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rajakylän koulun tilamuutokset  Hakunila  Hakunila  1 200 000  0 0 200 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Kanniston koulun
tilamuutokset

 Kivistö  Kivistö  3 000 000  0 850 000 2 050 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Nikinmäen opetuspisteen
tilamuutokset, vaihe 1.

 Korso  Korso  200 000  0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vaskivuoren lukion muutos- ja
korjaustyöt laajennuksen yht.

 Myyrmäki  Myyrmäki  300 000  0 1 300 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5005-KATO Kipa  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Villa Grönbergin muutos- ja
korjaustyöt

 Tikkurila  Jokiniemi  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lastenkulttuurikeskus Pessin
uudet tilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KR04-Sisäilma  38 500 000  0 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000

5005-KATO Kipa  38 500 000  0 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000

Toti / Sisäilmaongelmat ; Mr-
varaus

 0  0  38 500 000  0 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000

KR05-Vaippa  7 700 000  0 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000

5005-KATO Kipa  7 700 000  0 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000

Toti / Mr-varaus ( ulkovaippa,
asunnot, keittiöt yms

 0  0  7 700 000  0 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000

KR06-TT  7 370 000  114 266 1 450 000 1 850 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0

5001-KAJO  700 000  114 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kaupungintalo, varavoima  Tikkurila  Tikkurila  700 000  114 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5002-SOTE  600 000  0 100 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tammirinteen
vastaanottokodin
lämmitysjärjestelmän
eriyttäminen

 Kivistö  Seutula  200 000  0
0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kielotie 40
lämmitysjärjestelmän
eriyttäminen Kielotie 42:sta

 Tikkurila  Tikkurila  200 000  0
0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sosiaali- ja terveydenhuollon
tilojen viilennys

 ---  ---  200 000  0 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5004-KATO  770 000  0 350 000 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Keskusvarikon latausasemien
laajennus

 0  0  70 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sähköautojen latausasemien
rakentaminen

 0  0  700 000  0 350 000 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5009-ERITTELEMÄTTÖMÄT  5 300 000  0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0

Varavoima rakentamisen
varaus

 0  0  5 300 000  0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0

KR07-Pienk.  78 903 000  0 2 390 000 3 743 000 6 090 000 7 690 000 7 690 000 7 690 000 8 890 000 8 890 000 8 890 000 8 890 000 8 890 000

5001-KAJO  550 000  0 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

Keha; Mr-varaus  0  0  550 000  0 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

5002-SOTE  3 500 000  0 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000

Soster; Mr-varaus  0  0  3 500 000  0 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

01.01.2034 -
31.12.2034

Yhteensä 1 820 663 000 EUR 50 721 799 EUR 95 050 000 EUR 116 403 000 EUR 116 390 000 EUR 157 710 000 EUR 122 300 000 EUR 162 480 000 EUR 153 690 000 EUR 170 490 000 EUR 128 390 000 EUR 85 740 000 EUR 41 860 000 EUR
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5003.1-KASO KOULUT  16 600 000  0 1 100 000 1 100 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000

Kaso / Koulut ; Mr-varaus  0  0  10 000 000  0 500 000 500 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Kaso / Koulut ; Mr-varaus  0  0  6 600 000  0 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  49 200 000  0 0 1 600 000 3 200 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

Kaso / Päiväkodit ; Mr-varaus  0  0  49 200 000  0 0 1 600 000 3 200 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

5004-KATO  1 300 000  0 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

Kato ; Mr-varaus  0  0  1 300 000  0 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

5006-KAKU  7 753 000  0 800 000 553 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000

Kaku ; Mr-varaus  0  0  7 603 000  0 800 000 553 000 650 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000
Havukosken nuorisotilan
tilamuutokset ja korjaukset

 Koivukylä  Havukoski  150 000  0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0

KR08-Pihat  16 750 000  300 036 1 640 000 1 850 000 1 900 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000

5002-SOTE  300 000  0 0 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Kuuselan
perhekuntoutuskeskuksen
piha-alueen suunnittelu ja tote

 Tikkurila  Tikkurila  300 000  0
0 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  10 000 000  13 802 900 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Kaso / Koulut ; Mr-varaus -
pihakorjaukset

 0  0  8 850 000  0 900 000 1 000 000 500 000 350 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Sotungin koulun pihan
perusparannus

 Hakunila  Hakunila  500 000  13 802 0 0 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Viertolan koulun Jokirannan
toimipisteen hiekkakentän
laajennus

 Tikkurila  Tikkurila  650 000  0
0 0 0 650 000 0 0 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  6 250 000  8 321 690 000 850 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000

Kaso / Päiväkodit ; Mr-varaus
/Pihakorjaukset

 0  0  5 750 000  0 690 000 600 000 350 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000
Hepopuiston päiväkodin pihan
perusparannus

 Hakunila  Hakunila  250 000  8 321 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hämeenkylän päiväkodin pihan
perusparannus

 Myyrmäki  Hämeenkylä  250 000  0 0 0 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5005-KATO Kipa  200 000  277 914 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Katrineberg, ulkoalueiden
korjaus- ja muutostyöt

 Kivistö  Kivistö  200 000  277 914 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Håkansbölen kartanoalueen
toimenpiteet

 Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KR10-Keittiö  3 300 000  0 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

5005-KATO Kipa  3 300 000  0 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

Toti / Mr-varaus (ulkovaippa,
asunnot, keittiöt yms)

 0  0  3 300 000  0 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

KR11-Energia  8 500 000  0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

5005-KATO Kipa  8 500 000  0 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

Kehys ylläpidettävien
rakennusten
energiatehokkuustoimenpiteille

 0  0  8 500 000  0
1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

KR13-Asemat  200 000  49 240 90 000 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5004-KATO  200 000  49 240 90 000 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Louhelan aseman korjaustyöt  Myyrmäki  Myyrmäki  50 000  10 944 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Martinlaakson aseman
korjaustöitä

 Myyrmäki  Martinlaakso  60 000  14 097 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Myyrmäen aseman korjaustöitä  Myyrmäki  Myyrmäki  90 000  24 200 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR-  1 358 940 000  27 564 182 52 810 000 66 000 000 69 150 000 102 060 000 84 290 000 126 170 000 117 330 000 138 030 000 88 680 000 32 630 000 14 850 000

5003-KASO  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Korson ja Koivukylän alueiden
päiväkotiverkkoselvityksen
päivity

 ---  ---  0  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

01.01.2034 -
31.12.2034

Yhteensä 1 820 663 000 EUR 50 721 799 EUR 95 050 000 EUR 116 403 000 EUR 116 390 000 EUR 157 710 000 EUR 122 300 000 EUR 162 480 000 EUR 153 690 000 EUR 170 490 000 EUR 128 390 000 EUR 85 740 000 EUR 41 860 000 EUR
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Ruotsinkielisen
perusopetuksen
kouluverkkoselvitys

 0  0  0  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Väliaikaisten koulurakennusten
käyttöedellytysten selvitys

 0  0  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hakunilan kouluverkkoselvitys  Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sotungin koulun uudisrakennus
alue ja varautumiskeittiöksi

 Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kivistön kouluverkkoselvitys  Kivistö  Kivistö  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ojahaan koulu alue ja
varautumiskeittiöksi

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Päiväkotisuunnitteluohjeen
tilaohjelman tarkastelu

 0  0  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vantaan jäähalliselvitys  0  0  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR01-Omat  891 550 000  26 868 723 52 810 000 63 800 000 69 150 000 102 060 000 84 290 000 126 170 000 117 330 000 138 030 000 88 680 000 32 630 000 14 850 000

5003.1-KASO KOULUT  459 550 000  1 162 147 14 200 000 11 960 000 14 170 000 41 230 000 35 400 000 71 720 000 61 050 000 96 700 000 71 150 000 26 700 000 14 600 000

Kaso / koulut, siirtyneet
rakentamisvelvollisuudet

 0  0  1 250 000  0 0 500 000 0 0 750 000 0 0 0 0 0 0
Aviapoliksen päiväkoti ja koulu
sekä nuorisotilaa (Atomi)

 Aviapolis  Veromies  47 200 000  11 736 0 0 0 0 0 2 800 000 4 500 000 23 900 000 15 800 000 200 000 0
Aviapoliksen yhtenäiskoulu
(Muuran koulu)

 Aviapolis  Veromies  37 750 000  8 127 500 000 1 950 000 3 450 000 19 100 000 12 400 000 200 000 0 0 0 0 0
Havu-rakennuksen korvaava
laajennus ja
Kaarna(Lehtikuusen koulu)

 Hakunila  Hakunila  30 000 000  0
0 0 0 0 5 000 000 20 000 000 5 000 000 0 0 0 0

Kanniston koulu II-vaihe ( sis
mus. opisto ja kuvataidekoulu )

 Kivistö  Kivistö  17 600 000  -17 915 10 000 000 7 100 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Keimolanmäen koulu ja
päiväkoti

 Kivistö  Keimola  26 700 000  18 866 0 0 0 200 000 3 000 000 14 000 000 9 200 000 300 000 0 0 0
Seutulan koulun uudistaminen  Kivistö  Kivistö  16 700 000  0 0 0 0 0 100 000 1 500 000 10 000 000 5 000 000 100 000 0 0
Kytöpuiston ja Ilolan koulujen
väistötila - UR01 kust 2023

 Koivukylä  Koivukylä  50 000  240 773 100 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kytöpuiston koulun laajennus
muutos- ja korjaustöiden yht

 Koivukylä  Havukoski  1 450 000  77 751 700 000 1 150 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Rekolanmäen koulun
laajentaminen
yhtenäiskouluksi

 Koivukylä  Koivukylä  20 000 000  0
0 0 0 0 0 10 000 000 10 000 000 0 0 0 0

Mikkolan päiväkoti- ja
koulukampus (korvaa viereiset
päiväkodit)

 Korso  Korso  68 250 000  0
0 0 0 0 0 0 0 20 000 000 20 000 000 20 000 000 8 250 000

Nikinmäen koulun laajennus ja
tilamuutokset

 Korso  Korso  9 350 000  0 0 0 0 0 0 0 5 350 000 4 000 000 0 0 0
Askiston koulun laajennus  Myyrmäki  Myyrmäki  3 650 000  0 0 0 0 0 0 3 670 000 0 0 0 0 0
Hämeenkylän koulun väistötila  Myyrmäki  Martinlaakso  250 000  748 520 0 0 0 230 000 0 0 0 0 0 0 0
Ojahaan peruskoulu
(ensimmäinen vaihe)

 Myyrmäki  Myyrmäki  30 300 000  0 0 400 000 3 000 000 16 000 000 10 600 000 300 000 0 0 0 0 0
Ojahaan peruskoulu (toinen
vaihe)

 Myyrmäki  Myyrmäki  17 800 000  0 0 0 0 0 0 0 500 000 9 800 000 7 400 000 100 000 0
Vaskivuoren lukion laajennus  Myyrmäki  Myyrmäki  3 000 000  16 277 2 750 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IB-peruskoulu ja -päiväkoti  Tikkurila  Tikkurila  33 750 000  0 0 0 0 250 000 3 500 000 18 500 000 11 200 000 300 000 0 0 0
Peltolan koulun laajennus
yhtenäiskouluksi

 Tikkurila  Tikkurila  66 750 000  0 0 0 0 0 0 750 000 5 300 000 33 400 000 26 700 000 600 000 0
Simonkallion koulun lisätilat  Tikkurila  Tikkurila  13 350 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 150 000 5 800 000 6 350 000
Tikkurilan alueen koulun
laajennus, Viertolan koulu

 Tikkurila  Viertola  14 400 000  58 012 150 000 800 000 7 650 000 5 450 000 50 000 0 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  311 480 000  19 325 631 17 100 000 26 500 000 37 430 000 48 850 000 36 580 000 44 320 000 37 450 000 24 000 000 16 900 000 5 800 000 150 000

Kaso / päiväkodit, siirtyneet
rakentamisvelvollisuudet

 0  0  1 850 000  0 0 350 000 0 400 000 1 100 000 0 0 0 0 0 0
Aviapoliksen päiväkoti III  Aviapolis  Veromies  9 800 000  1 886 0 0 800 000 4 850 000 4 100 000 50 000 0 0 0 0 0
Lentolan päiväkoti (ent.
Aviapoliksen päiväkoti II)

 Aviapolis  Veromies  9 850 000  593 571 4 100 000 8 000 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Kaskela III päiväkoti  Hakunila  Hakunila  12 650 000  0 0 0 0 0 0 750 000 1 800 000 8 900 000 1 200 000 0 0
Kaskelan II päiväkoti + Itä-
Vantaan ruotsinkielinen pk

 Hakunila  Hakunila  14 250 000  0 0 1 200 000 6 200 000 6 800 000 50 000 0 0 0 0 0 0
Latupuiston päiväkoti /
Rajakylän pk.

 Hakunila  Rajakylä  12 050 000  11 867 056 1 400 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rajakylän tp. Pvk.  Hakunila  Rajakylä  80 000  119 231 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Talkootien päiväkoti  Hakunila  Hakunila  7 900 000  3 010 350 000 650 000 3 200 000 4 000 000 50 000 0 0 0 0 0 0
Kivenkolon päiväkoti (aiempi
nimi Kivistön päiväkoti III a )

 Kivistö  Kivistö  9 800 000  7 292 400 000 0 850 000 4 200 000 4 700 000 50 000 0 0 0 0 0
Kivistön päiväkoti IV  Kivistö  Kivistö  9 800 000  0 0 0 200 000 4 900 000 4 600 000 100 000 0 0 0 0 0
Kivistön V päiväkoti  Kivistö  Kivistö  9 800 000  0 0 0 0 0 300 000 4 900 000 4 500 000 100 000 0 0 0
Ruutulipun päiväkoti (ent.
Kivistö II)

 Kivistö  Keimola  9 800 000  1 830 300 000 0 0 300 000 4 900 000 4 550 000 50 000 0 0 0 0
Hansin uusi päiväkoti  Koivukylä  Koivukylä  12 650 000  0 0 0 0 150 000 950 000 6 500 000 5 000 000 50 000 0 0 0

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

01.01.2034 -
31.12.2034

Yhteensä 1 820 663 000 EUR 50 721 799 EUR 95 050 000 EUR 116 403 000 EUR 116 390 000 EUR 157 710 000 EUR 122 300 000 EUR 162 480 000 EUR 153 690 000 EUR 170 490 000 EUR 128 390 000 EUR 85 740 000 EUR 41 860 000 EUR
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Koivukylän päiväkoti II  Koivukylä  Koivukylä  12 650 000  0 0 0 0 0 1 050 000 5 850 000 5 700 000 50 000 0 0 0
Leppäkorven uusi päiväkoti  Korso  Metsola  11 000 000  0 0 900 000 4 800 000 5 200 000 100 000 0 0 0 0 0 0
Matarin päiväkoti  Korso  Matari  7 750 000  0 200 000 3 650 000 3 400 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0
Metsolanmäen päiväkodin
laajennus

 Korso  Metsola  8 100 000  1 901 0 600 000 4 150 000 3 300 000 50 000 0 0 0 0 0 0
Pesäpuun päiväkoti (aiemmin
Korson päiväkoti, uusi
päiväkoti ..)

 Korso  Korso  9 850 000  2 678 806
1 500 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jönsaksen uusi päiväkoti  Myyrmäki  Myyrmäki  9 800 000  0 0 0 0 0 0 0 300 000 4 900 000 4 500 000 100 000 0
Karhunkierroksen päiväkoti
(Hämeenkylän/Pähkinärinteen)

 Myyrmäki  Hämeenkylä  9 650 000  586 805 2 250 000 5 150 000 3 800 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0
Kivivuoren päiväkoti  Myyrmäki  Myyrmäki  9 800 000  0 0 0 0 0 0 0 300 000 4 900 000 4 500 000 100 000 0
Laajavuoren päiväkoti  Myyrmäki  Martinlaakso  9 800 000  0 0 0 0 0 300 000 4 900 000 4 500 000 100 000 0 0 0
Lounaniityn päiväkoti
(ent.Vantaanlaakson päiväkoti)

 Myyrmäki  Vantaanlaakso  12 750 000  0 0 0 0 0 300 000 6 550 000 5 800 000 100 000 0 0 0
Myyrmäen alueen päiväkoti,
Sporttikorttelit

 Myyrmäki  Myyrmäki  9 500 000  0 0 0 200 000 4 800 000 4 400 000 100 000 0 0 0 0 0
Mårtensdals kampus
(päiväk+keittiölaaj),pihan
lähiliikuntapaikka

 Myyrmäki  Martinlaakso  8 300 000  3 023 654
6 400 000 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uomarinteen päiväkoti  Myyrmäki  Myyrmäki  9 800 000  277 008 0 0 0 0 0 300 000 4 900 000 4 500 000 100 000 0 0
Viherpuiston päiväkoti  Myyrmäki  Martinlaakso  9 500 000  0 0 200 000 4 800 000 4 400 000 100 000 0 0 0 0 0 0
Kielotien vuokrapäiväkoti ja
leikkipiha puistoon

 Tikkurila  Tikkurila  350 000  0 0 0 0 0 180 000 170 000 0 0 0 0 0
Kuusikon uusi päiväkoti  Tikkurila  Tikkurila  12 650 000  0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 6 600 000 5 600 000 150 000
Puutarhatien päiväkoti (ent.
Tikkurilan pvk II)

 Tikkurila  Tikkurila  9 900 000  107 315 200 000 4 850 000 4 100 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan alueen päiväkoti  Tikkurila  Tikkurila  9 800 000  0 0 0 0 850 000 4 250 000 4 650 000 50 000 0 0 0 0
Tikkurilan alueen päiväkoti III  Tikkurila  Tikkurila  9 800 000  0 0 0 0 0 300 000 4 850 000 4 550 000 100 000 0 0 0
Tikkurilan III päiväkoti  Tikkurila  Tikkurila  10 300 000  0 0 0 900 000 4 550 000 4 800 000 50 000 0 0 0 0 0
Tikkurilan tp. Pvk.  Tikkurila  Viertola  150 000  56 267 0 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5004-KATO  1 000 000  944 357 30 000 430 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 0

Ytv:lle vuokr. Linja-autoliik. Wc-
tilat

 0  0  0  0 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 0
Aviapolis X tapahtumatila  Aviapolis  Veromies  1 000 000  944 357 0 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5005-KATO Kipa  1 550 000  2 553 550 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

Uudisrak / budjetti  0  0  1 550 000  2 553 550 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

5006-KAKU  117 970 000  5 434 035 20 930 000 24 810 000 17 420 000 11 850 000 12 180 000 10 000 000 18 700 000 17 200 000 500 000 0 0

Aviapoliksen (Muuran)
yhtenäiskoulun liikuntahalli

 Aviapolis  Veromies  5 850 000  1 467 0 500 000 900 000 5 000 000 3 250 000 50 000 0 0 0 0 0
Hakunilan keskustan vapaa-
ajan palveluiden sijoittuminen

 Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hakunilan urheilupuiston
tapahtuma- ja varastotila

 Hakunila  Hakunila  3 400 000  0 0 0 0 0 200 000 2 900 000 300 000 0 0 0 0
Kuusijärven apurakennus WC-
infokatos (ent. nimi
Kuusijärvihanke)

 Hakunila  Kuninkaanmäki  1 000 000  63 949
380 000 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kuusijärven apurakennus
yrittäjien tilat

 Hakunila  Kuninkaanmäki  600 000  23 053 0 0 0 0 380 000 200 000 0 0 0 0 0
Kuusijärven huoltorakennus  Hakunila  Kuninkaanmäki  570 000  0 0 0 0 0 0 570 000 0 0 0 0 0
Kuusijärven pesu- ja
pukuhuonerakennus

 Hakunila  Kuninkaanmäki  1 350 000  52 742 900 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kuusijärven uusi savusauna 1  Hakunila  Kuninkaanmäki  450 000  46 371 300 000 340 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kuusijärven uusi savusauna 2  Hakunila  Kuninkaanmäki  450 000  44 472 300 000 340 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kuusijärven
vuokravälinerakennus

 Hakunila  Kuninkaanmäki  350 000  21 780 0 0 0 0 200 000 130 000 0 0 0 0 0
Vaaralan lampien rakennukset
-hanke

 Hakunila  Hakunila  1 000 000  0 50 000 0 50 000 500 000 400 000 50 000 0 0 0 0 0
Aviapoliksen / Kivistön
uimahalli

 Kivistö  Kivistö  43 100 000  0 0 0 0 200 000 800 000 6 000 000 18 400 000 17 200 000 500 000 0 0
Keimolanmäen koulun
lähiliikuntapaikka

 Kivistö  Keimola  350 000  0 0 30 000 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Elmon uimahalli  Koivukylä  Asola  46 250 000  5 179 751 19 000 000 22 000 000 16 000 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0
Elmon urheilupuiston
huoltorakennus

 Koivukylä  Asola  3 150 000  0 0 0 50 000 3 050 000 50 000 0 0 0 0 0 0
Koivukylän keskustan kulttuuri-
ja kirjastopalveluiden tilatarve

 Koivukylä  Havukoski  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Myyrmäen
kaupunkikulttuuritalo

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Myyrmäen urheilutalo,
uimahallin laajennus

 Myyrmäki  Myyrmäki  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ojahaan yhtenäiskoulun
liikuntahalli

 Myyrmäki  Myyrmäki  5 850 000  0 0 0 50 000 1 150 000 4 600 000 50 000 0 0 0 0 0
Tikkurilan urheilupuiston
kenttien katsomo ja huoltotilat

 Tikkurila  Tikkurila  4 250 000  0 0 0 50 000 1 850 000 2 300 000 50 000 0 0 0 0 0

UR02-Konserni  436 440 000  602 760 0 1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR02.2-VTK  424 700 000  602 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

01.01.2034 -
31.12.2034

Yhteensä 1 820 663 000 EUR 50 721 799 EUR 95 050 000 EUR 116 403 000 EUR 116 390 000 EUR 157 710 000 EUR 122 300 000 EUR 162 480 000 EUR 153 690 000 EUR 170 490 000 EUR 128 390 000 EUR 85 740 000 EUR 41 860 000 EUR
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5003-KASO  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Varia Aviapolis muutostyöt ja
korjaukset

 Aviapolis  Aviapolis  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  352 850 000  602 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Aviapoliksen uusi lukio (VTK)  Aviapolis  Aviapolis  35 600 000  88 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sotungin lukion uudisrakennus  Hakunila  Hakunila  44 500 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vehkalan ammatillinen
oppilaitos

 Kivistö  Myllymäki  86 400 000  212 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lumon lukio peruskorjaus (VTK)  Korso  Korso  40 800 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan osaamiskampus
(ent. Tikkurilan toisen ast kamp
lukio)

 Tikkurila  Jokiniemi  99 950 000  301 804
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VARIA Hiekkaharju
peruskorjaus

 Tikkurila  Jokiniemi  45 600 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  71 850 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hakunilan / Kaskelan
liikuntahalli

 Hakunila  Hakunila  5 850 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Keimolanmäen koulun
liikuntahalli

 Kivistö  Keimola  4 400 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Koillis-Vantaan liikuntahalli  Korso  Metsola  9 900 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Koillis-Vantaan liikuntahalli 2  Korso  Korso  5 850 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Myyrmäen Opistotalo  Myyrmäki  Myyrmäki  40 000 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aikuisten perusopetuksen
laajentumistarpeen tilat

 Tikkurila  Jokiniemi  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aikuisten perusopetuksen tilat  Tikkurila  Jokiniemi  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan liikuntahalli  Tikkurila  Viertola  5 850 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR02.3-Muut  11 740 000  0 0 1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5001-KAJO  1 300 000  0 0 1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Asukastupa Leinelä (Konsas
hanke)

 Koivukylä  Koivukylä  1 300 000  0 0 1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003-KASO  1 200 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Annefred Eteläinen
pysäköintilaitos, kaupungille n.
40 paikkaa

 Aviapolis  Aviapolis  1 200 000  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  390 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Puukivistön pysäköintilaitos,
kaupungille n. 13 paikkaa

 Kivistö  Kivistö  390 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5005-KATO Kipa  1 050 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hakunilan bussivarikon itäinen
pysäköintilaitos, n. 35 paikkaa

 Hakunila  Hakunila  1 050 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  7 800 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Väritehtaan alueen
pysäköintilaitos, kaup. n. 190-
270 paikkaa

 Tikkurila  Tikkurila  7 800 000  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR03-Vuokra  30 250 000  92 699 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5001-KAJO  29 850 000  31 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Elinvoimapalvelujen lisätilat
osaamiskampukselle kortteli
62002

 Tikkurila  Jokiniemi  0  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kasvupalveluiden tilat
oppimiskampuksessa

 Tikkurila  Jokiniemi  29 850 000  21 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan alueen
toimistohankkeet / yht. eri
toimialat

 Tikkurila  Tikkurila  0  9 724
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Työllisyyden ja
kotoutumispalvelujen lisätilat
Vernissakatu 1

 Tikkurila  Jokiniemi  0  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  200 000  60 269 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sotungin lukiopaviljonki
(määräaikainen vuokrakohde)

 Hakunila  Hakunila  100 000  60 054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Varia Koivukylän osakorjaukset
tai korvaava väistötilaratkaisu

 Koivukylä  Koivukylä  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nikinmäen uusi paviljonki  Korso  Korso  100 000  215 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  200 000  721 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Satulakujan paviljonki  Hakunila  Hakunila  100 000  190 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Suitsikujan korvaava päiväkoti  Hakunila  Hakunila  0  190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033

01.01.2034 -
31.12.2034

Yhteensä 1 820 663 000 EUR 50 721 799 EUR 95 050 000 EUR 116 403 000 EUR 116 390 000 EUR 157 710 000 EUR 122 300 000 EUR 162 480 000 EUR 153 690 000 EUR 170 490 000 EUR 128 390 000 EUR 85 740 000 EUR 41 860 000 EUR
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Kielotien vuokrattavat
päiväkotitilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Paviljonki Kielo  Tikkurila  Tikkurila  100 000  341 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5006-KAKU  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Aviapoliksen asukastilat  Aviapolis  Aviapolis  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aviapoliksen uusi nuorisotila  Aviapolis  Veromies  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pointin kirjastolle uudet tilat
Jumbosta

 Aviapolis  Pakkala  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Hakunilan kirjasto-, nuoriso- ja
kulttuuritilat

 Hakunila  Hakunila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Martinlaakson uusi lähikirjasto  Myyrmäki  Martinlaakso  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kaupunginmuseon
kokoelmatilojen korvaaminen
uusilla

 Tikkurila  Hiekkaharju  0  0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laajenevan aikuisten
perusopetuksen lisätilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Robokeskus ja cave-tila
Osaamiskapukseen

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan kirjastalon
taideopetustilojen väistötilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan kirjaston aineiston ja
logistiikan väistötilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tikkurilan kirjastopalvelujen
väistötilat

 Tikkurila  Tikkurila  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR04-Lunastus  700 000  0 0 700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.1-KASO KOULUT  700 000  0 0 700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Puhdastila-paviljonki,
lunastaminen omaksi

 Tikkurila  Tikkurila  700 000  0 0 700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VO-  14 650 000  0 1 320 000 1 420 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000 1 320 000

VO01-PK  100 000  0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  100 000  0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Laajavuoren päiväkodin
osittainen perusparannus

 Myyrmäki  Martinlaakso  100 000  0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VO04-Sisäilma  2 200 000  0 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

5005-KATO Kipa  2 200 000  0 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

VO-tilojen sisäilmakorjauksien
määrärahavaraus

 0  0  2 200 000  0 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

VO07-Pienk.  12 350 000  0 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000 1 120 000

5001-KAJO  1 100 000  0 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

Kajo ; Mr-varaus  0  0  1 100 000  0 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

5003.1-KASO KOULUT  1 300 000  0 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

Kaso / Koulut ; Mr-varaus  0  0  1 300 000  0 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

5003.2-KASO PÄIVÄKODIT  6 400 000  0 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000 580 000

Kaso / Päiväkodit ; Mr-varaus  0  0  3 850 000  0 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000
Kaso / Päiväkodit ; Mr-varaus  0  0  2 550 000  0 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000

5004-KATO  350 000  0 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Kato ; Mr-varaus  0  0  350 000  0 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

5005-KATO Kipa  550 000  0 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

VO- tilat Keittiöiden ja
keittiölaitteiden
määrärahavaraus

 0  0  550 000  0
50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

5006-KAKU  2 650 000  0 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000

Kaku ; Mr-varaus  0  0  2 650 000  0 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000

Yhteensä 1 820 663 000 EUR 50 721 799 EUR 95 050 000 EUR 116 403 000 EUR 116 390 000 EUR 157 710 000 EUR 122 300 000 EUR 162 480 000 EUR 153 690 000 EUR 170 490 000 EUR 128 390 000 EUR 85 740 000 EUR 41 860 000 EUR

Ryhmä / Asiakas / Projekti Suuralue Alue Kustannusarvio Toteuma Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026
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31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

01.01.2031 -
31.12.2031

01.01.2032 -
31.12.2032

01.01.2033 -
31.12.2033
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